

## **A-M Hagens Holding ApS**

Vossvej 25  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 33580177

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anna-Maria Hagens

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

A-M Hagens Holding ApS

Vossvej 25

9000 Aalborg

CVR-nr.: 33580177

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Anna-Maria Hagens, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i andre selskaber, herunder udenlandske selskaber og dermed beslægtet virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser en bruttotab på -5 t.kr. og et overskud efter skat på 3.405 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder med 3.134 t.kr.

Ledelsens finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.375)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.134.276	6.910
Andre finansielle indtægter	1	356.837	121
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.097)</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.482.641</b>	<b>7.024</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(77.307)</u>	<u>(26)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.405.334</u></b>	<b><u>6.998</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.770.000	3.440
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.134.276	3.634
Overført resultat		<u>(1.498.942)</u>	<u>(76)</u>
		<b><u>3.405.334</u></b>	<b><u>6.998</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.614.460	14.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>16.614.460</b>	<b>14.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.614.460</b>	<b>14.333</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.424	33
Andre tilgodehavender		7.029.734	9.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.059.158</b>	<b>9.133</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.137.169	2.708
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.137.169</b>	<b>2.708</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>499.682</b>	<b>4.089</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.696.009</b>	<b>15.930</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.310.469</b>	<b>30.263</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.313.209	13.032
Overført overskud eller underskud		13.039.819	13.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.770.000	3.440
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.203.028</u></b>	<b><u>30.216</u></b>
Skyldig selskabsskat		101.135	42
Anden gæld		6.306	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.441</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.441</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.310.469</u></b>	<b><u>30.263</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	13.032.068	13.663.760	3.440.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.440.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	21.865	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(875.000)	875.000	0
Årets resultat	0	3.134.276	(1.498.941)	1.770.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>15.313.209</b>	<b>13.039.819</b>	<b>1.770.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				30.215.828
Udbetalt ordinært udbytte				(3.440.000)
Øvrige egenkapitalposter				21.865
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				3.405.335
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>30.203.028</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	220.390	5
Renteindtægter i øvrigt	<u>136.447</u>	<u>116</u>
	<b><u>356.837</u></b>	<b><u>121</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.141	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>956</u>	<u>2</u>
	<b><u>3.097</u></b>	<b><u>2</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	76.640	25
Regulering vedrørende tidligere år	<u>667</u>	<u>1</u>
	<b><u>77.307</u></b>	<b><u>26</u></b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.301.251</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.301.251</u></b>
Opskrivninger primo		13.032.068
Valutakursreguleringer		101.220
Egenkapitalreguleringer		(79.355)
Andel af årets resultat		3.134.276
Udbytte		<u>(875.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>15.313.209</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>16.614.460</u></b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kationer eller sikkerhedsstillelser.
